
 

 

Polgármesteri Hivatal  

Jászkarajenő  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jászkarajenő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló  

10/2014.(X.1.) számú önkormányzati rendelettel módosított  

5/2013.(IV.30.) számú önkormányzati rendelete 

egységes szerkezetbe foglalva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jászkarajenő Község Önkormányzata Képviselő testületének 

5/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

szabályairól1 

 
Jászkarajenő Község Önkormányzata Képviselő - testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontja alapján a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § 

(4) bekezdésében, és 13. § (l) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés  i) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

I. Fejezet 

 

A RENDELET CÉLJA ÉS HATÁLYA 

 

A rendelet célja 

 

1.§ 

(1) A rendelet célja az önkormányzati vagyon 

a) folyamatos védelme, 

b) a vagyonelemek használata és működtetése során értékük megőrzése, 

c) értékük növelésének előmozdítása. 

 

(2) Az önkormányzat kötelező és önként vállalt közfeladatainak ellátásához szükséges 

     gazdasági alapok megteremtése a rendelkezésre álló vagyona eredményes és hatékony 

     működtetésével. 

 

A rendelet hatálya 

 

2.§ 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a vagyon nyilvántartásra vonatkozó számviteli előírások  

      figyelembe vételével a Jászkarajenő Község Önkormányzat tulajdonában lévő: 

 

a) Egy éven túli használati idejű befektetett eszközökre, úgymint az immateriális javak körébe 

    tartozó vagyoni értékű jogokra és szellemi termékekre, a tárgyi eszközök körébe tartozó 

    ingatlanokra, gépekre-berendezési- és felszerelési tárgyakra, járművekre, beruházásokra és 

    felújításokra, a befektetett pénzügyi eszközökre és az üzemeltetésre, kezelésre más szervek 

    részére átadott eszközökre, 

b) Az egy éves vagy azon belüli használati idejű forgóeszközökre, úgymint készletekre, 

    követelésekre, forgatható értékpapírokra, pénzeszközökre és aktív jellegű pénzügyi 

    elszámolásokra, 

c) Az előbbi eszközállományokra vonatkozó kötelezettségekre. 

 

(2)Az önkormányzat tulajdonában lévő lakásokra és nem lakás céljára szolgáló helyiségekre-e 

     rendelet szabályait a tárgykörében hatályban lévő önkormányzati rendeletekkel együtt kell 

     alkalmazni. 

 
1 A kihirdetés napja: 2014 október 1. A normaszövegben a rendelet 2014. október 1-től hatályos szöveg szerepel. 



(3) A rendelet hatálya kiterjed az (1) bekezdésben meghatározott önkormányzati vagyon 

      elidegenítésére, megterhelésére, használatba vagy bérbeadására és más módon történő 

      hasznosítására, ideértve az önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adását és  

      vagyontárgyak megszerzését is. 

 

 

   

II. Fejezet 

 

AZ ÖNKORMÁNYZATI VAGYON ÉS NYÍLVÁNTARTÁSA 

 

Az önkormányzati vagyon 

 

3.§ 

 

(1) Az önkormányzat vagyona a nemzeti vagyon körébe tartozó, a 2.§ (1) bekezdésében 

      meghatározott vagyonelemekből áll. 

(2) A vagyon a törzsvagyonból és az üzleti vagyonból tevődik össze. 

(3) A törzsvagyonba tartozó vagyontárgyak körét törvény, valamint az önkormányzat ezen 

      rendelete állapítja meg. 

(4) A törzsvagyon tárgyai forgalomképtelenek, vagy korlátozottan forgalomképesek. 

(5) A törvény erejénél fogva forgalomképtelen törzsvagyon elemeit ezen rendelet l. számú 

      melléklete sorolja fel 

(6) Az önkormányzat nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak  

     nem minősít vagyont. 

 

 (7) A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai 

 a) Önkormányzati fenntartásban lévő intézmények elhelyezésére szolgáló épületek 

 b) az Önkormányzat tulajdonában lévő köztéri műalkotás, ideértve képzőművészeti    

                alkotásokat. 

 c)  Közüzemi tevékenységet ellátó gazdasági társaságban fennálló önkormányzatot 

                megillető társasági részesedés 

        Jászkarajenő Község Önkormányzatának korlátozottan forgalomképes törzsvagyonának   

        körébe tartozó ingatlanok jegyzékét ezen rendelet 2. sz. melléklete sorolja fel. 

 

(8) Jelen rendelet 3. § (5) bekezdésében,  és (7) bekezdésében meghatározott 

     vagyonelemeken kívül minden egyéb vagyon az önkormányzat üzleti vagyonának minősül 

 a) lakások, 

 b) bel-és külterületi beépítetlen ingatlanok, 

 c) nem lakás céljára szolgáló helyiségek. 

      Az ingatlanok jegyzékét ezen rendelet 3. sz. melléklete sorolja fel. 

 

(9) Az önkormányzat törzsvagyonát képező vagyonelemek forgalomképesség szerinti   

     besorolása akkor változtatható meg, amennyiben az adott vagyontárgy már nem  

     közvetlenül kötelező önkormányzati feladat és hatáskör ellátását, vagy a közhatalom  

    gyakorlását szolgálja. 

 

(10) A vagyonelemek forgalomképesség szerinti besorolására a képviselő testület jogosult. 

 

 



Az önkormányzati vagyon nyilvántartása 

 

4.§ 

 

 

(1) Az önkormányzat vagyonát az önállóan gazdálkodó szervként működő Polgármesteri    

     Hivatal tartja nyílván a számviteli előírásoknak megfelelően. 

(2) Az önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan vagyon és annak változásait a   

     147/1992.(XI.06.) Kormány rendelet szerinti ingatlan vagyon kataszterben kerül  

     nyilvántartásra. Az ingatlanvagyon-katasztert önkormányzati szinten a Polgármesteri  

     Hivatal vezeti a (3) bek.szerint. 

(3) A kataszter elkészítéséről, folyamatos vezetéséről, továbbá az önkormányzat tulajdonába 

      kerülő ingatlanok tulajdonjogának az ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéséről, a 

      kataszterben való átvezetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

Az önkormányzati vagyon számbavétele, a vagyonleltár 

 

5.§ 

 

(1) Az önkormányzat vagyonát a 249/2000.(XII.24.) Korm.rendelet 37. §-ában előírtak szerint  

      kell leltározni és a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat leltározási és leltárkészítési 

      szabályzataiban foglaltak betartásával. 

(2) Az önkormányzat hiteleinek állományát lejárat, hitelezők, - csak zárszámadáskor eszköz  

      szerinti bontásban kell bemutatni. A kimutatásnak tartalmaznia kell a hitelező 

       megnevezését, a hitel felvételének és lejáratának időpontját, a hitel tárgyát, a felvett hitel   

      összegét. 

(3)A helyi önkormányzat összevont mérlegeinek bemutatásakor mérlegszerűen 

        egyensúlyban kell bemutatni a bevételeket jogcímenként, a kiadásokat kiemelt 

        előirányzatonként, ki kell mutatni a hitel felvételt és visszafizetést, a pénzforgalom 

        nélküli bevételeket, valamint az aktív és passzív pénzügyi elszámolásokat, a nyitó és a  

        záró pénzeszközök állományát. 

(4) A zárszámadás elkészítésekor az önkormányzat vagyonkimutatását a 249/2000. (XII.24.) 

     Korm.rendelet 44/A §-a szerint szabályozott megbontásban kell kimutatni. 

 

 

Az önkormányzati vagyon értékének meghatározása 

 

6.§ 

 

(1) Az önkormányzat a vagyon tárgyának értékesítése, megterhelése esetén a vagyontárgy  

     értékét: 

a) Ingatlan vagyon és vagyoni értékű jog esetén három hónapnál nem régebbi forgalmi 

    értékbecslés, illetve a rendelkezésre álló egy évnél nem régebbi értékbecslés, vagy 

    üzleti értékelés, ennek felülvizsgált változata alapján 

 

b) Ingó vagyon esetén legalább a könyv szerinti nyilvántartás alapján. 

 

(2) Az önkormányzati vagyonnak nem pénzbeli hozzájárulásként gazdasági társaság, 



      egyesülés,illetve közhasznú társaság részére történő szolgáltatáskor, csak a könyvvizsgáló  

      által megállapított értéken vehető figyelembe. 

 

 

 

III. Fejezet 

 

 

AZ ÖNKORMÁNYZATI VAGYON FELETTI TULAJDONOSI JOGOK 

GYAKORLÁSÁNAK KÖZÖS SZABÁLYAI 

 

7.§ 

 

(1) Az önkormányzatot megilletik mindazok a jogok és terhelik mindazok a kötelezettségek, 

     amelyek a tulajdonost megilletik, illetve terhelik. 

(2) A tulajdonosi jogokat az önkormányzat Képviselő-testülete, illetve átruházott hatáskörben  

     a polgármester gyakorolja ezen rendeletben szabályozottak szerint. 

(3) A tulajdonosi jogok gyakorlását a Képviselő- testület az önkormányzat szerveire, 

     intézményeire,vagyonkezelő szervekre ezen rendelet szerint ruházza át. 

 

 

8. § 

 

 

(1) A Polgármester jogosult: 

Az önkormányzat üzleti vagyona körébe tartó ingó- és ingatlan bérbeadására, amennyiben    

a hasznosításból eredő bevétel a hasznosított ingó- és ingatlanonként, ingatlan esetében a 

bruttó 5.000.000,-Ft/év, ingó esetében a bruttó 500.000,-Ft/év összeget nem haladja meg. 

 

2) A polgármester a 8.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján hozott döntéséről a képviselő-  

     testületnek a döntést követő ülésén köteles beszámolni. 

 

 

9.§ 

 

 

(l) Az önkormányzati vagyont használó Polgármesteri Hivatalt és az Önkormányzat  

     fenntartásában lévő intézményeket az általuk végzett közfeladat ellátása céljából  

     működésük feltételeként rájuk bízott vagyonra vonatkozóan megilleti a birtokvédelem 

(2) Kötelesek a vagyont megőrizni, a rendes gazdálkodás szabályai szerint használni. 

 

(3) Az (1) bekezdésben felsorolt vagyonhasználó szervek vezetői jogosultak a fizikai, vagy  

    erkölcsi elavultsága miatt eredeti céljára használhatatlan, vagy gazdaságtalan 1.000 eFt  

    bruttó értéket meg nem haladó eszközök selejtezésére az ingatlanok és járműveik  

    kivételével. 

(4) Az ingatlanon és a járművek selejtezésére, valamint az 1.000 eFt bruttó értéket meghaladó 

     eszközök selejtezésére a Képviselő- testület jogosult a vagyonhasználó szerv vezetőjének 

     javaslata alapján. 

 

 



Eljárás a tulajdonosi képviseletében 

 

10.§ 

 

(1)A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv, személy vagy annak megbízottja, illetve a  

     képviselet jogát szerződés, meghatalmazás alapján ellátó személy, a vonatkozó törvényi  

     rendelkezésekkel összhangban a tulajdonosi jogok körében önállóan gyakorolja a  

     vagyontárgyat érintő hatósági eljárásban a tulajdonost illető nyilatkozattételi jogot, továbbá  

     a közigazgatási és bírósági eljárásban az ügyfél, vagy peres fél jogát. 

(2) A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv vagy személy, illetve annak megbízottja gyakorolja  

      Az osztatlan közös tulajdon esetében a tulajdonos társakat megillető jogokat és teljesíti 

      kötelezettségeit. 

(3) A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv vagy személy a vagyontárgy használatával,  

     bérletével összefüggésben gyakorolja a használatba adó vagy a bérbeadó jogait és 

     kötelezettségeit. 

 

Az önkormányzati vagyon ingyenes vagy kedvezményes átengedése és megszerzése 

 

11.§ 

 

(1)Az önkormányzati vagyon tulajdonjogát ingyenesen átruházni csak törvényben  

     meghatározott esetben és módon lehet. 

 

 (2) A Képviselő- testület jogosult dönteni az önkormányzati vagyonnak nem önkormányzati 

     szerv, vagy intézmény részére történő ingyenes,vagy kedvezményes, - kizárólag közfeladat 

     ellátása céljából történő - használatba adásáról a közfeladat ellátásához szükséges  

     mértékben. 

 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott használatba adás Képviselő- testület által meghatározott 

     feltételei alapján a használóval megállapodást kell kötni. 

 

(4) E szabályokat nem kell alkalmazni a pénzvagyonra, valamint a követelésekre és fizetési  

     kötelezettségekre. 

 

 

 

Felajánlott vagyon elfogadása 

 

 

12.§ 

 

 

(1) Vagyon tulajdonjogának ingyenes vagy kedvezményes megszerzéséről, felajánlás  

      elfogadásáról a Képviselő- testület dönt. 

(2) Ajándékként, örökségként nem fogadható el olyan hagyaték, melynek ismert terhei elérik,   

     vagy meghaladják a hagyaték értékét. 

 

 

 

 



Az önkormányzati követelések elengedése 

 

13.§ 

 

 

(1) Az Önkormányzat követeléseiről - mint az önkormányzati vagyon részéről - való 

      lemondás jogát 

a) a Képviselő-testület gyakorolja az adósok, vevők és egyéb követelések 

    vonatkozásában,amennyiben az érintett követelés eléri a 100.000 Ft összeghatárt, 

b) a polgármester gyakorolja 

ba) az adósok, vevők és egyéb követelések vonatkozásában, amennyiben az érintett  

     követelés nem éri el az a) pontban meghatározott értékhatárt, 

 bb) a munkavállalókkal szembeni különféle követelések vonatkozásában, amennyiben  

                az érintett követelés nem éri el az a) pontban meghatározott értékhatárt. 

(2) (1) Az (1) a) pontjában meghatározott követelésről csak akkor lehet lemondani, ha a) 

               az nem veszélyezteti az Önkormányzat likviditását, 

b) a követelés érvényesítése érdekében indított eljárás során a követelést részben vagy 

               egészben nem lehet behajtani, és remény sincs a követelés későbbiekben való  

               behajtására, 

    c) a követelés érvényesítése, behajtása bizonyítottan a követelés összegét meghaladó   

               költségekkel jár, 

           d) a bíróság bevonásával történő behajtás során - figyelembe véve az a) és b)pontokban 

               foglaltakat – a követelésről való lemondásról bírói egyezség történt, 

e) a felszámolási eljárás vagy a csődeljárás során a követelést részben vagy egészben 

    nagy valószínűséggel pénzügyileg nem lehet realizálni, vagy a csődeljárás során –    

    figyelembe véve az a) és b) pontokban foglaltakat – csődegyezségi megállapodást    

   kötöttek, 

 f) bizonyított, hogy a követeléssel érintett szervet, személyt nem lehet elérni vagy 

                fellelni. 

      (2) A polgármester az e rendeletben hatáskörébe utalt Önkormányzati követelésről való 

           lemondás jogát az (1) bekezdés a) pontját figyelembe véve gyakorolja. 

      (3) A követelésről való lemondás magában foglalja az egész követelésről való lemondást, 

            valamint a követelés egy részéréről való lemondást. 

 

     (4)   A követelésekről való lemondás esetében figyelembe kell venni az államháztartásról  

            szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (3) bekezdésében meghatározott, a kis összegű  

            követelés értékhatárát el nem érő követelések behajtására vonatkozó rendelkezést. 

      

 

 

IV. Fejezet 

 

 

TULAJDONOSI JOGOK GYAKORLÁSA AZ EGYES ÖNKORMÁNYZATI 

TULAJDONÚ 

VAGYONTÁRGYAKKAL KAPCSOLATBAN 

 

 

 

A forgalomképtelen törzsvagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása 



14.§ 

 

 

A forgalomképtelen törzsvagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlásának szabályairól törvény 

rendelkezik. 

 

 

A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása 

 

 

15.§ 

 

(1) Az önkormányzat tulajdonát képező korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak 

      vonatkozásában a tulajdonosi jogok gyakorlására a Képviselő-testület jogosult. 

 

 

Az üzleti vagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása 

 

16.§ 

 

. 

(1) Az üzleti vagyonnal kapcsolatos valamennyi tulajdonosi jogosultságot a Képviselő 

     testület gyakorolja, kivéve a jelen rendelet 7.§-ában meghatározottakat. 

(2) Az önkormányzat üzleti vagyona körébe tartozó azon vagyonelem tulajdonjogát átruházni, 

      melynek értéke meghaladja az 5.000.000.- forintot csak versenyeztetés útján lehet. 

(5) Az önkormányzat az ingatlanértékesítési szándékát és feltételeit 

      köteles nyilvánosan meghirdetni, és az összességében legkedvezőbb ajánlatot tevő részére 

     értékesíteni az eladásra szánt ingatlant. 

 

 

V. Fejezet 

 

 

VAGYONKEZELŐI JOG MEGSZERZÉSÉNEK, GYAKORLSÁNAK, 

ELLENŐRZÉSÉNEK 

SZABÁLYAI, VALAMINT VAGYONELEMEK MEGHATÁROZÁSA, MELYRE 

VAGYONKEZELŐI JOG LÉTESÍTHETŐ 

 

 

17. §2 

 

(1) Jászkarajenő Község Önkormányzata vagyonelemei vonatkozásában kizárólag közfeladat 

ellátása céljából, a közfeladat ellátásához szükséges mértékben, a közfeladat jogszabályban 

meghatározott ellátójával létesíthető vagyonkezelői jog. 

(2) Vagyonkezelői jogot ingyenesen átengedni a következő vagyonkezelőknek lehet:  

  a) költségvetési szervnek vagy önkormányzati intézménynek,  

b) önkormányzati társulásnak,  

c) az önkormányzat részvételével működő gazdasági társaságnak. 

 
2 

A 10/2014. (X.1.) sz. önk rendelet által módosított szöveg. 



 

(3) Az önkormányzat az (1) bekezdésben megjelölt vagyonkezelők részére a vagyont  

 

      ingyenesen törvényben meghatározott közfeladatok ellátására adhatja kezelésbe, így  

      különösen köznevelési, szociális, közüzemi feladatok ellátására.  

 

(4) A vagyonkezelői jog ellenértékét a vagyonkezelői jogot létrehozó vagyonkezelési  

      szerződésben kell meghatározni. 

a) Amennyiben a vagyonkezelői jog megszerzésének és gyakorlásának ellenértéke 

              meghatározott pénzösszeg, azt a vagyonkezelési szerződésben foglaltaknak 

              megfelelően egy összegben vagy meghatározott rendszerességgel kell megfizetni. 

b) Az ellenértékként végzett tevékenység hónapokban, vagy években meghatározott  

   időtartamra eső, pénzben kifejezett értékét a vagyonkezelési szerződésnek   

   tartalmaznia kell. 

              Ellenértékként végzett tevékenységnek minősül különösen: a vagyonkezelésbe vett 

              vagyontárgyak értékcsökkenését meghaladóan végzett, azok értékét növelő felújítás, 

              beruházás, továbbá az üzemeltetési költségek körében nem tartozó állagvédelem. 

      (5) A b) pont szerint elvégzett tevékenység értékét a vagyonkezelőnek bizonylatokkal –    

              így különösen előzetes tételes költségvetéssel és számlákkal – kell igazolnia. 

 

18. § 

 

 

(1) A vagyonkezelő vagyonkezelői jogának gyakorlása során köteles: 

a) viselni a vagyonhoz kapcsolódó terheket,  

b) teljesíteni az önkormányzati vagyonnal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási 

     kötelezettséget, 

c) gondoskodni az önkormányzati vagyon értékének megőrzéséről, állagának megóvásáról, 

     üzemképes állapotának fenntartásáról, 

d) a vagyonkezelése alatt álló önkormányzati vagyonnal rendeltetésszerűen, az általában 

     elvárható gondossággal gazdálkodni, 

e.) teljesíteni a vagyonkezelési szerződésben vállalt, illetve jogszabály alapján fennálló egyéb 

    kötelezettségeket. 

 

 

 

 

19. § 

 

 

(1) A vagyonkezelőt megillető jogok gyakorlását, annak szabályszerűségét az önkormányzat 

     képviseletében eljárva a polgármester, vagy az általa megbízott személy ellenőrzi. A  

    tulajdonosi ellenőrzés célja az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás vizsgálata, 

    ennek keretében különösen az önkormányzati vagyonnyilvántartás hitelességének,  

    teljességének biztosítása, továbbá a jogszerűtlen, szerződésellenes, vagy a tulajdonos  

    érdekeit sértő, illetve az önkormányzatot hátrányosan érintő vagyongazdálkodási    

    intézkedések feltárása és a jogszerű állapot helyreállítása. 

(2) Az ellenőrzést végző a tulajdonosi ellenőrzés keretében: 

a) jogosult az ellenőrzött szerv vagyonkezelésében álló, önkormányzati tulajdonban lévő 

    ingatlan területére belépni, 



b) jogosult az ellenőrzés tárgyához kapcsolódó iratokba és más dokumentumokba,   

   elektronikus adathordozón tárolt adatokba - adat- és titokvédelmi előírások betartásával – 

    betekinteni,  azokról másolatot készíteni, 

c) jogosult az ellenőrzött vagyonkezelő szerv vezetőjétől írásban vagy szóban felvilágosítást, 

    információt kérni 

d) köteles jogait úgy gyakorolni, hogy az ellenőrzött vagyonkezelő tevékenység és 

    rendeltetésszerű működését a lehető legkisebb mértékben zavarja, 

e) köteles tevékenységének megkezdéséről az ellenőrzött vagyonkezelő vezetőjét az  

 ellenőrzés megkezdése előtt legalább 15 nappal korábban tájékoztatni 

f) köteles megállapításait ellenőrzési jelentésbe foglalni, amit az ellenőrzött szerv vezetőjének 

   meg kell küldeni. 

(3) Az ellenőrzött vagyonkezelő, illetve képviselője 

a) jogosult az ellenőrzési cselekménynél jelen lenni, 

b) köteles az ellenőrzés végrehajtását elősegíteni, abban együttműködni, 

c) köteles az ellenőrzést végző részére szóban, vagy írásban a kért tájékoztatást, 

   felvilágosítást,nyilatkozatot megadni, a dokumentációba a betekintést biztosítani. 

d) köteles az ellenőrzést végző kérésére a rendelkezésre bocsátott dokumentáció teljességéről 

   nyilatkozni, 

e) köteles az ellenőrzés zavartalan elvégzéséhez szükséges feltételeket megteremteni. 

f) jogosult az ellenőrzés megállapításait megismerni, az ellenőrzési jelentésre észrevételt  

   tenni. 

g) köteles az ellenőrzés megállapításai, javaslatai alapján megtett intézkedéseiről az 

  önkormányzatot tájékoztatni . 

(4) A polgármester a lefolytatott ellenőrzés eredményéről köteles a képviselő testületet    

     tájékoztatni. 

 

 

(5)3 A rendelet 4. sz. melléklete tartalmazza azokat a vagyonelemeket, amelyekre 

önkormányzati közfeladat ellátáshoz kapcsolódóan vagyonkezelői jog létesíthető és kijelöli a 

vagyonkezelőket. 

 

 
VII. Fejezet 

 

Eljárási szabályok 

 

 

20. § 

 

 

(1)Az önkormányzati vagyon elidegenítése vagy hasznosítása kérelemre vagy hivatalból indulhat.  

(2)Hivatalból kezdeményezhet  

a./a Képviselő-testület,  

b./a Bizottság,  

3 A 10/2014. (X.1.) sz. önk. rendelet által kiegészített szöveg. 



c./a Polgármester,  

d./a Jegyző.  

 

(3)Az önkormányzati vagyon elidegenítése és hasznosítása pályázati úton történik. A   

    pályázati kiírás feltételeit a 21.§ határozza meg.  

 

(4) A mindenkori költségvetési törvényben meghatározott versenyeztetési értékhatár feletti  

     vagyontárgy tulajdonjog átruházására, annak hasznosítására csak nyilvános 

     versenytárgyalás útján kerülhet sor. 

 

 

VIII. Fejezet 

 

A pályáztatásra vonatkozó szabályok 

 

21. §. 

 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában lévő forgalomképes (üzleti ) 

      vagyonának hasznosítására (bérletére, elidegenítésére) üzemeltetésére, 

      továbbá az önkormányzat tulajdonába kerülő vagyontárgyak létesítésére pályázatot írhat 

      ki. 

 

(2) A pályázatot a Pénzügyi és Gazdaságfejlesztési Bizottság javaslata alapján a képviselő 

testület bírálja el. 

 

 (3) A pályázat nyilvános vagy zártkörű. Zártkörű pályázatot kell tartani, ha a nyilvánosság  

      jelentős önkormányzati vagy üzleti érdeket sértene. Zártkörű pályázatot lehet tartani  

      akkor, ha a teljesítésre csak meghatározott pályázók alkalmasak. 

(4) A pályázati rendszer nem terjed ki: 

a) a bérlemények bérlő számára történő elidegenítésére, illetve bérleti idő 

meghosszabbítására, 

b) kisajátításnál csereingatlan biztosítására, 

c) telekhatár rendezésére, ideértve a telekhatár kitűzés hiányosságaiból eredő 

földfoglalásokat, telek kiegészítéseket, 

d) idegen tulajdonú felépítmények alatti földterület hasznosítására, 

e) állami feladatot ellátó állami szervek elhelyezésére, 

f) mezőgazdasági művelésre alkalmas földterületek haszonbérbe adására, 

g) lakóház építés céljára kialakított telkek elidegenítésére, 

h) ha a hasznosítandó ingatlan (helyiség) közérdekű célt és az önkormányzat által 

ellátott oktatási, kulturális, egészségügyi és szociális feladat megoldását szolgálja, 

vagy más önkormányzati feladatellátást szolgál, és e feladatellátás érdekében a feladat 

átvételére megállapodás készül, 

i) ha az önkormányzat közérdekű célra, kötelező, vagy szabadon vállalt feladata 

ellátása érdekében az ingatlan meghatározott célra történő hasznosítását tartja 

indokoltnak. 

 

(5) A pályázati hirdetmény az önkormányzat lapjában, esetenként országos vagy megyei  

      sajtóban is megjeleníthető. 



 

(6) A pályázati ajánlatot csak hirdetményben közzétett vagyontárgyakban, az ott megjelent 

     tevékenységi körre lehet tenni. 

 

(7) A pályázati kiírásnak a következőket kell tartalmaznia: 

a) az elidegenítési ár alsó határát (pályázati tárgyaláson a licit alkalmazási 

lehetőségét),  használati jog megszerzésének minimális értékét, licitálás esetén az 

elbírálás rendjét, a vételár megfizetés módját, a vételárból érvényesített, vagy 

érvényesíthető kedvezményeket, 

b) A bérlet, használat időtartamát, határozott vagy határozatlan idejét, konkrét 

időpontot, feltételt megjelölve, 

c) Az ingatlan címét, helyrajzi számát, az alapterület nagyságát, műszaki 

jellemzőket, ingatlanra vonatkozó tulajdonosi jogosultságot, ajánlott vagy 

kötelező funkciót, ajánlott vagy kötelező tevékenységi kört vagy üzletkört, 

d) A bérleti díj összegét és a bérleti díj emelésének feltételeit, szabályait, 

e) Szükséges esetben a szerződés teljesítésére meghatározott, a Ptk-ban foglalt 

biztosítékokat, 

f) Vagyontárgy rendeltetésszerű használata érdekében a pályázó által elvégzendő 

munkák mennyiségben, vagy értékben való meghatározását, 

g) A hasznosítási szerződés megszűnésekor a használót terhelő helyreállítási 

kötelezettséget, 

h) Felhívást arra vonatkozó nyilatkozat tételre, hogy a pályázati kiírásban foglalt 

feltételeket a pályázó tudomásul veszi és elfogadja, 

i) Felhívást a pályázati ajánlat benyújtásának tartalmi feltételeire, helyére és 

idejére, 

j) A pályázati tárgyalás helyét, idejét, 

k) Az elbírálás szempontjait. 

 

(8) A pályázatot írásban kell benyújtani. 

 

(9) A pályázatnak tartalmaznia kell: 

a) A pályázó nevét, személyi adatait, címét, jelenlegi tevékenységét, hozzájárulását a  

    pályázat körében személyes adatai kezeléséhez, 

b) a tervezett tevékenyégét, a tervezett felhasználás célját, nyilatkozatát a pályázati 

    feltételekre és azok elfogadására, 

c) nyilatkozatokat arra, hogy nincs köztartozása (vám, jövedék, állami, önkormányzati  

    adó tartozása, állami pénzügyi alapokkal, állami célelőirányzatokkal kapcsolatos  

    tartozása) 

e) a tevékenység végzésére jogosító engedélyek (cégbejegyzés, cégbírósági igazolás) 

    másolatát, vállalkozói igazolvány bemutatását, vagy hiteles másolatát, továbbá, ha a 

    tevékenység végzése engedélyhez kötött, a tevékenység végzésére feljogosító 

    engedély hiteles másolatát, 

 

(10) A pályázati bírálat eredményességéről az ajánlattevőket, az elbírálást követő legkésőbb 

       15  napon belül írásban értesíteni kell. 

 

 

 

 

 



IX. Fejezet 

 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

22. § 

 

 

 

(1) Ez a rendelet 2013. április 30. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszíti 

Jászkarajenő Község Önkormányzat képviselő testületének az önkormányzat 

vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 15/2004.(XII.15) 

önkormányzati rendelete, valamint az ezt módosító 9/2011.(IX.01.)számú 

önkormányzati rendelet. 

 

 

Jászkarajenő, 2013. április 29. 

 

 

Palya István Kálmán  sk.                                                              Szabóné Varga Eszter  sk.     

       polgármester                                                                                               jegyző       

 

 

Záradék 

A rendelet kihirdetésének napja a kifüggesztés első napja: 2013. április 30.  

 

 

Jászkarajenő, 2013. április 30. 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Szabóné Varga Eszter sk. 

                                                                                                                           jegyző 

 

Záradék:  

 

Fenti rendelet 2014. október 1-én egységes szerkezetbe foglalással  kihirdetésre került. 

Az egységes szerkezetbe foglalt rendeletről a lakosság tájékoztatva lett.   

 

Jászkarajenő, 2014. október 1. 

 

        

       Szabóné Varga Eszter  

                                                                                              jegyző 

 

 

 

 



 

1. sz. melléklet 

 

Önkormányzati törzsvagyon részletezése 

 

1. Jászkarajenő Község Önkormányzata forgalomképtelen törzsvagyoni körébe tartozó  

    vagyontárgyak: 

 

A helyi Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező nemzeti vagyontárgyak: 

 

 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

1. Önkormányzati közút Tetővári u. 925 4990 

2. Önkormányzati közút Alkotmány u. 1025 7327 

3. Önkormányzati közút Jász u. 1268/8 2400 

4. Önkormányzati közút József A. u. 159 19076 

5. Önkormányzati közút Ady E. u. 751 29610 

6. Önkormányzati közút Vásártér d. belter. 1243 7056 

7. Önkormányzati közút Vásártér d. külter. 0199 41063 

8. Önkormányzati közút Árpád u. 752 21250 

9. Önkormányzati közút Dózsa Gy. u. 267 16851 

10. Önkormányzati közút Hunyadi u. 997 7263 

11. Önkormányzati közút Kölcsey u. 1014 7373 

12. Önkormányzati közút Táncsics u. 477 28077 

13. Önkormányzati közút Erkel F. u. 254 3189 

14. Önkormányzati közút Akácfa u. 980 9200 

15. Önkormányzati közút Parlaghalmi u. 1038 7129 

16. Önkormányzati közút Kertész u. 943/1 4787 

17. Önkormányzati közút Tószegi u. 940 2156 

18. Önkormányzati közút Zsák u. 351 1523 

19. Önkormányzati közút Névtelen utak 1/6 234 

20. Önkormányzati közút Széchenyi u. 610 16707 

21. Önkormányzati közút Zrínyi u. 21 11301 

22. Önkormányzati közút Rákóczi u. 230 29915 

23. Önkormányzati közút Deák F. u. 110 7315 

24. Önkormányzati közút Petőfi u. 404 28873 

25. Önkormányzati közút Kossuth u. 93 20265 

26. Izraelita temető Árpád u. 1199 442 

27. Református temető Árpád u. 1200 3150 

28. Önkormányzati közút Névtelen utak 043/18 17020 

29. Önkormányzati közút Névtelen utak 043/35 28051 

30. Önkormányzati közút Névtelen utak 0155/4 662 

31. Önkormányzati közút Névtelen utak 0155/5 477 

32. Önkormányzati közút Névtelen utak 0304/25 1145 

33. Önkormányzati közút Névtelen utak 0304/15 495 

34. Önkormányzati közút Névtelen utak 0304/16 1639 

35. Önkormányzati közút Névtelen utak 060/19 2627 

36. Önkormányzati közút Névtelen utak 060/20 1039 

37. Önkormányzati közút Névtelen utak 0115/11 6906 

38. Önkormányzati közút Névtelen utak 0217/9 1281 



 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

39. Önkormányzati közút Névtelen utak 0217/26 596 

40. Önkormányzati közút Névtelen utak 208 2733 

41. Önkormányzati közút Névtelen utak 0219/19 674 

42. Önkormányzati közút Névtelen utak 1337/17 8662 

43. Önkormányzati közút Névtelen utak 1337/10 4650 

44. Önkormányzati közút Névtelen utak 0203 5394 

45. Önkormányzati közút Névtelen utak 0204/7 2024 

46. Önkormányzati közút Névtelen utak 0208/5 242 

47. Önkormányzati közút Névtelen utak 0204/10 287 

48. Önkormányzati közút Névtelen utak 0200/8 284 

49. Önkormányzati közút Névtelen utak 0200/4 438 

50. Önkormányzati közút Névtelen utak 0264/4 317 

51.  Önkormányzati közút Névtelen utak 0195/17 310 

52. Önkormányzati közút Névtelen utak 0195/15 1110 

53. Saját használatú út Névtelen utak 09 4108 

54. Saját használatú út Névtelen utak 078 72004 

55. Önkormányzati közút Névtelen utak 067/5 563 

56. Önkormányzati közút Névtelen utak 0131/8 1561 

57. Önkormányzati közút Névtelen utak 0131/9 923 

58. Önkormányzati közút Névtelen utak 0131/10 135 

59. Önkormányzati közút Névtelen utak 074/3 80 

60. Önkormányzati közút Névtelen utak 065/5 1383 

61. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/35 990 

62. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/22 1280 

63. Önkormányzati közút Névtelen utak 0225/4 331 

64. Önkormányzati közút Névtelen utak 0225/5 567 

65. Önkormányzati közút Névtelen utak 0302/12 498 

66. Önkormányzati közút Névtelen utak 0302/9 1710 

67. Önkormányzati közút Névtelen utak 084 4272 

68. Önkormányzati közút Névtelen utak 0120/9 2003 

69. Önkormányzati közút Névtelen utak 0197/18 185 

70. Önkormányzati közút Névtelen utak 0197/17 996 

71. Önkormányzati közút Névtelen utak 0197/16 573  

72. Önkormányzati közút Névtelen utak 0197/15 819 

73. Önkormányzati közút Névtelen utak 0197/14 2536 

74. Önkormányzati közút Névtelen utak 047/59 643 

75. Önkormányzati közút Névtelen utak 047/66 1192 

76. Önkormányzati közút Névtelen utak 047/68 323 

77. Önkormányzati közút Névtelen utak 0241/7 2149 

78. Önkormányzati közút Névtelen utak 081/13 428 

79. Önkormányzati közút Névtelen utak 081/14 677 

80. Önkormányzati közút Névtelen utak 082 4534 

81. Önkormányzati közút Névtelen utak 0112 72912 

82. Önkormányzati közút Névtelen utak 081/10 299 

83. Önkormányzati közút Névtelen utak 0195/11 688 

84. Önkormányzati közút Névtelen utak 0148/19 1518 

85. Önkormányzati közút Névtelen utak 0125/6 215 

86. Önkormányzati közút Névtelen utak 0125/14 25 



87. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/42 273 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

 

88. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/44 520 

89. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/47 355 

90. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/50 94 

91. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/54 358 

92. Önkormányzati közút Névtelen utak 0326/57 495 

93. Belvízelvezető rendszer Névtelen utak -------- --- 

94. Önkormányzati közút Fő u. 303 756 

95. Önkormányzati közút Május 1. u. 1186 --- 

96. Önkormányzati közút Névtelen utak 040 27984 

97. Önkormányzati közút Névtelen utak 0118/13 1047 

98. Önkormányzati közút Névtelen utak 069/7 144 

99. Önkormányzati közút Névtelen utak 069/8 1124 

100. Önkormányzati közút Névtelen utak 069/9 1986 

101. Önkormányzati közút Névtelen utak 0127/8 3138 

102. Önkormányzati közút Névtelen utak 0255/12 99 

103. Önkormányzati közút Névtelen utak 268/13 958 

104. Önkormányzati közút Névtelen utak 274/12 802 

105. Önkormányzati közút Névtelen utak 274/19 7311 

106. Önkormányzati közút Névtelen utak 1193/2 912 

107. Önkormányzati közút Névtelen utak 1196 2501 

108. Önkormányzati közút Névtelen utak 1207 2093 

109. Önkormányzati közút Névtelen utak 1220 1917 

110. Önkormányzati közút Névtelen utak 1233 1925 

111. Önkormányzati közút Névtelen utak 1234 2292 

112. Önkormányzati közút Névtelen utak 1236 416 

113. Külterületi közutak Névtelen utak 022 3665 

114. Külterületi közutak Névtelen utak 041 18456 

115. Külterületi közutak Névtelen utak 051 27651 

116. Önkormányzati közút Névtelen utak 1288 1018 

117. Külterületi közút Névtelen utak 079/30 1070 

118. Külterületi közút Névtelen utak 021/27 2924 

119. Külterületi közút Névtelen utak 021/25 312 

120. Külterületi közút Névtelen utak 0309 10327  

121. Külterületi utak Névtelen utak 0307 10780 

122. Külterületi utak Névtelen utak 0315 27395  

123. Külterületi utak Névtelen utak 0306/9 2146  

124. Külterületi utak Névtelen utak 0304/39 2064 

125. Külterületi utak Névtelen utak 0304/35 932 

126. Külterületi utak Névtelen utak 0304/31 156 

127. Külterületi utak Névtelen utak 0294/13 183 

128. Külterületi utak Névtelen utak 0294/12 1023 

129. Külterületi utak Névtelen utak 0294/11 961 

130. Külterületi utak Névtelen utak 0251/6 562 

131. Külterületi utak Névtelen utak 0249/25 468 

132. Külterületi utak Névtelen utak 0249/19 218 

133. Külterületi utak Névtelen utak 0249/17 762 

134. Külterületi utak Névtelen utak 0241/9 380 



135. Külterületi utak Névtelen utak 0237/9 424 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

136. Külterületi utak Névtelen utak 0237/4 5936 

137. Külterületi utak Névtelen utak 0218 2733 

138. Külterületi utak Névtelen utak 0202/14 441 

139. Külterületi utak Névtelen utak 0202/5 384 

140. Külterületi utak Névtelen utak 0202/4 192 

141. Külterületi utak Névtelen utak 0194 885 

142. Külterületi utak Névtelen utak 0193/61 385 

143. Külterületi utak Névtelen utak 0193/54 325 

144. Külterületi utak Névtelen utak 0193/47 452 

145. Külterületi utak Névtelen utak 0193/24 706 

146. Külterületi utak Névtelen utak 0187/7 462 

147. Külterületi utak Névtelen utak 0178/12 1088 

148. Külterületi utak Névtelen utak 0165 39083 

149. Külterületi utak Névtelen utak 0143/4 1391 

150. Külterületi utak Névtelen utak 094 7637 

151. Külterületi utak Névtelen utak 0266/3 29 

152. Önkormányzati közút Névtelen utak 1414 2520 

153. Önkormányzati közút Névtelen utak 1438 2153 

154. Önkormányzati közút Névtelen utak 1426 1160 

155. Önkormányzati közút Névtelen utak 1291 7097 

156. Önkormányzati közút Névtelen utak 1309 955 

157. Önkormányzati közút Névtelen utak 276 2114 

158. Önkormányzati közút Névtelen utak 0125/9 958 

159. Park Fő u. 2 4841 

160. Vízmű Árpád u. 753/4 282 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. sz. melléklet 

 

Jászkarajenő Önkormányzata korlátozottan forgalomképes vagyoni körébe tartozó 

vagyontárgyak: 

 

 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

  

1. Polgármesteri Hivatal Rákóczi u. 16. 1 / 4 2971 

2. ÖNO Táncsics u. 31. 732 719 

3. Fogorvosi rendelő és 

  lakás Kossuth u. 51. 92/2 594 

4. Orvosi rendelő és lakás Rákóczi u. 14. 1 / 2 729 

5. Óvoda Fő u. 30. 763 3564 

6. Általános Iskola, Torna- Fő u. 46. 755 6978 

  csarnok  755   457 

7. Művelődési ház Fő u. 57. 305 1790 

8. Orvosi rendelő és lakás Rákóczi u. 15. 809 1439 

9. Egészségház Fő u. 82. 25 816 

10. Képzőművészeti 

  alkotás/szobor/ Rákóczi u. 230 

11. KÉTPÓ 

  Hulladéklerakó                 Kétpó 029/37 

    029/38 

    029/39 

    029/40 

    029/41 

                       Szolnok 19611/3 

    19802 

   Mezőtúr 6384/5 

   Törökszentmiklós 2110/14 

   Abony 0160/45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. sz. melléklet 

 

Jászkarajenő Község Önkormányzata Forgalomképes vagyoni körébe tartozó 

vagyontárgyai (Üzleti vagyon) 

 

 

 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

1. Kert Névtelen utak 1213 1069 

2. Kert Névtelen utak 1214 1157 

3. Kert Névtelen utak 1215 1126 

4. Kert Névtelen utak 1216 1126 

5. Kert Névtelen utak 1217 1174 

6. Kert Névtelen utak 1218 1009 

7. Kert Névtelen utak 1219 1178 

8. Kert Névtelen utak 1221 1126 

9. Kert Névtelen utak 1222 1126 

10. Kert Névtelen utak 1223 1126 

11. Kert Névtelen utak 1224 1126 

12. Kert Névtelen utak 1225 1034 

13. Kert Névtelen utak 1226 1141 

14. Kert Névtelen utak 1227 1139 

15. Kert Névtelen utak 1228 1077 

16. Kert Névtelen utak 1229 1126 

17. Kert Névtelen utak 1230 1126 

18. Kert Névtelen utak 1231 1126 

19. Kert Névtelen utak 1232 1055 

20. Vásártér Névtelen utak 1235 50459 

21. Piac Ady E. u. 1282 4265 

22. Szántó, gyep Ady E. u.  1337/4 103781 

23. Kert Ady E. u. 1337/8 777 

24. Kert Névtelen utak 1188 826 

25. Kert Névtelen utak 1189 773 

26. Kert Névtelen utak 1190 858 

27. Gyep Felsőkara 079/14 2755 

28. Gyep Felsőkara 093/3 3057 

29. Gyep Felsőkara 0166/2 2877  

30. Szántó, gyep Felsőkara 0192/1 203619 

31. Szántó Felsőkara 0192/8 13663  

32. Gyep Felsőkara 0249/7 3021 

33. Szántó Felsőkara 1440 11509  

34. Gyep Felsőkara 0118/6 3022 

35 Szántó Felsőkara 1443 12948 

36. Szántó Alsókara 0193/43 1988 

37. Szántó Belsőjenő 0326/2 7193 

38. Gyep Felsőkara 0103/7 4043 

39. Kert Névtelen utak 1212 1180 

40. Kert Névtelen utak 1211 1126 



 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

41. Kert Névtelen utak 1210 1126 

42. Kert Névtelen utak 1209 948 

43. Kert Névtelen utak 1208 1143 

44. Kert Névtelen utak 1206 1316 

45. Kert Névtelen utak 1205 1115  

46. Kert Névtelen utak 1204 972 

47. Kert Névtelen utak 1203 1111  

48. Kert Névtelen utak 1202 1111 

49. Kert Névtelen utak 1201 1054 

50. Kert Névtelen utak 1194 1375 

51. Kert Névtelen utak 1195 1439  

52. Kert Névtelen utak 1193 1439  

53. Kert Névtelen utak 1193/1 773 

54. Kert Névtelen utak 1192 835 

55. Kert Névtelen utak 1191 773  

56. Kert Kertész u. 943/9 1125 

57. Kert Kertész u. 943/8 1125 

58. Kert Kertész u. 943/7 1124 

59. Kert Kertész u. 943/6 1125 

60. Kert Kertész u. 943/5 1125 

61. Kert Kertész u. 943/4 1125 

62. Telephely Árpád u. 6. 589 1273 

63. Kert Malom u. 480 2508 

64. Kert Kossuth u. 51. 92/1 593 

65. Irodaház Rákóczi u. 12 1/1 629 

66. Pedagógus szolgálati 

  lakás Kossuth u. 49 1/5 1274 

67. Pedagógus lakás Zrínyi u. 10. 22 1109 

68. Célcsoportos lakás Zrínyi u. 28. 1337/3 990 

69. Célcsoportos lakás Zrínyi u. 26. 1337/2 990 

70. Bérlakás József A. u. 51-53. 125 773 

71. Bérlakás Fő u. 86. 27 1473 

72. Bérlakás Fő u. 84. 26 1503 

73. BM. Lakás Petőfi u. 49. 405 710 

74. Presszó Fő u. 53. 557/1 757 

75. Szolgálati lakás Rákóczi u. 23. 626 854 

76. Ravatalozó Árpád u. 1198 ---- 

77. Beépítetlen terület Névtelen utak 1337/21 13692 

78. Beépítetlen terület Névtelen utak 1337/20 5234 

79. Beépítetlen terület Névtelen utak 1337/18 16776 

80. Beépítetlen terület Névtelen utak 933 1090 

81. Beépítetlen terület Névtelen utak 1034 4136 

82. Beépítetlen terület Névtelen utak 1187 352  

83. Beépítetlen terület Névtelen utak 1193/3 1439 

84. Kert Névtelen utak 1406 832 

85. Kert Névtelen utak 1407 832 

86. Kert Névtelen utak 1408 832 

87. Kert Névtelen utak 1409 832 



88. Kert Névtelen utak 1410 832 

Sorszám Megnevezés Cím Helyrajzi szám Terület (m2) 

89. Kert Névtelen utak 1411 875 

90. Kert Névtelen utak 1412 858  

91. Kert Névtelen utak 1413 841  

92. Kert Névtelen utak 1416 796 

93. Kert Névtelen utak 1415 813 

94. Kert Névtelen utak 1417 778 

95. Kert Névtelen utak 1418 832 

96. Kert Névtelen utak 1419 832  

97. Kert Névtelen utak 1420 832 

98. Kert Névtelen utak 1421 832 

99. Kert Névtelen utak 1422 832 

100. Kert Névtelen utak 1423 832 

101. Kert Névtelen utak 1424 832 

102. Kert Névtelen utak 1425 832 

103. Kert Névtelen utak 1428 832 

104. Kert Névtelen utak 1429 832 

105. Kert Névtelen utak 1437 727 

106. Kert Névtelen utak 1435 761 

107. Kert Névtelen utak 1434 832 

108. Kert Névtelen utak 1433 832 

109. Kert Névtelen utak 1432 832 

110. Kert Névtelen utak 1431 832 

111. Kert Névtelen utak 1430 832 

112. Kert Névtelen utak 1427 832 

113. Kert Névtelen utak 1436 744 

114. Beépítetlen terület Névtelen utak 1337/22 9527 

115. Gázfogadó állomás Névtelen utak 1033 392 

116. Sportház Árpád u. 25.  1237                      14301  

117. Konyha Kossuth L. u. 86.    123 1398 

118. Gyógyszertár Fő u. 55.    556                      1766 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   4. számú melléklet4 

 

Vagyonkezelésbe adható vagyonelemek 

 

 

           Vagyonelem                                                                     Vagyonkezelő 

 

 

      Viziközmű         -                                                                                    

      Ravatalozó                                                                                    

Általános Iskola                                                                  KLESBERG 

Általános Iskolai sportpálya                                                    

Óvoda                                                                                      

Polgármesteri Hivatal                                                              

Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár  

Idősek Klubja                                                                         

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat                Ceglédi Többcélú Kistérségi 

                                                                                               Társulás 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 A 10/2014. (X.1.) sz. önk. rendelet által kiegészített szöveg. 


